АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   22  .05.2015                                                                  № 64
р.п. Ишня

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления  муниципальной услуги
«Присвоение, изменение, аннулирование
адресов объектам адресации»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом    сельского поселения Ишня,
Администрация сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.пункт 5.4 раздела 5 административного     регламента  предоставления муниципальной    услуги    «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектам адресации» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4. Постановление вступает в силу с момента его публикации.
5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                  Н.С. Савельев

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Ишня
                            от

5.4. Жалоба для рассмотрения в досудебном (внесудебном) порядке направляется  на имя Главы  сельского поселения Ишня (152120, Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня, ул. Молодежная д.7, кв.32.).
Жалоба гражданина рассматривается в соответствии со ст.ст. 11.2,14 Федерального закона № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства РФ от 16.08.2012 № 840.
Жалоба юридического лица по вопросам предоставления услуги рассматривается в порядке, аналогичном для рассмотрения жалобы гражданина.